Филиал МБОУ  СОШ №2 г.Лукоянова-

Кудеяровская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

11.10.2014

                                                      №  70

О создании  рабочей группы по координации введения  Федеральных государственных образовательных стандартов основного общего образования в 5 классе в 2015-2016 учебном году и организации работы по общественному обсуждению примерной основной образовательной программы основного общего образования

           В связи с переходом на Федеральные государственные образовательные программы основного общего образования в 5 классах в 2015-2016 учебном году согласно приказу Министерства образования и науки Российской Федерации от  17 декабря 2010 г. N 1897 "Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования", согласно приказа   отдела образования  Лукояновского муниципального района  от  08.10.2014 г. №191                                                                                         «О создании муниципальной рабочей группы  по координации введения в образовательных организациях района Федеральных государственных образовательных стандартов основного общего образования в 5 классах в 2015-2016 учебном году и организации работы по общественному обсуждению примерной основной образовательной программы основного общего образования»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочие группы по введению Федеральных государственных образовательных стандартов основного общего образования в школе в составе:

Борисовой Е.Д.,заведующей филиалом

Каркуновой Е.В.-руководителю ШМО классных руководителей;

Прямовой Н.В..руководителю ШМО начальных классов

Перевозова А.А.-учителя биологии

2.  Рабочей группе разработать план мероприятий по координации и введению в образовательных организациях района Федеральных государственных образовательных стандартов основного общего образования в 5 классах в 2015-2016 учебном году.

3.Активизировать работу по общественному обсуждению примерной основной общеобразовательной программы основного общего образования в коллективах.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Зав.филиалом                     Е.Д.Борисова